fenatum[quafi]poft vi&oriam, litteris, Parthicus appellatus eft: nam Germanici no-
men patre viuo fuerat confequutus. Deindequum iterum velletParthis bellum in-

ferre,atque hibernare Edeflie,atque inde Carras Luni dei gratia veniflec
, die natalis

fui, viii Idus Aprilis,ipfis Megalen(ibus,quum ad requifita natura: difcefliilet, infi-

diis a Macrino prafccfo pra:t. pofitis,qui pofteuminuafit imperium , interemptus

eft. Confcii czdis fuerunt Nemefianus& frater eius Apollinaris*Retianusque qui

prarfe&legionis fecunda: Parthica: militabat, & qui equitibus extraordinariis prte-

10 erat; non ignorantibus Martio Agrippa qui clafliprxerat,&pr£etereaplerisque of-

ficialium impulfu Martialis. Occifus eft autem in medio itinere inter Carras& E-
deflam,quum leuandte vertes gratia ex equo defccndiflet

,
atque inter prote&ores

fuos, coniuratos exdis,ageret. Denique quum illum in equum ftratoreiusleuaret,

pugione latus eius confodit : conclamatumqueabomnibus eft id Martialem fecifle.

Et quoniam dei Luni fecimusmentionem,fciendum docliflimis quibusque id me-
moris traditum.atqueita'nuncquoque a Carrenis pracipue haberi,vt quiLunam
fcemineo nomineac fexu putaueritnuncupandam

,
is addictus mulieribus femper

inferuiat:at vero qui marem deum efle crediderit , is dominetur vxori, neque vllas

muliebres patiatur-infidias. Vnde quamuis Grjeci vel aEgyptii eo generequo fccmi-
lc nam hominem,etiam Lunam deam dicant; myftice tamen deum dicunt. Sciode

Papiniani nece multos itain litteras retuliffe, vt ctedisnon adfciuerint cauflamTaluT

alia referentibus: fed ego malui veritatem opinionum ederequam de tanti viri cx-

dereticere.Papinianum amicifllrnumfuifle Imperatori Seuero,&(vtaliquiloquun-

tur ) affinem etlamTperTecundamvxorem , memoris traditur^ & huic prscipue

vtrumque filiumaSeucro commendatum, eumq; cum Seuero profeffum, fub Scz-

uola Sc Seuero in aduocatione fifei fucceffifle
, atque

* ad hoc concordiam fratrum

<*A.ntoninorumfouifle:egifle quinetiam ne occideretur, quum iam deinfidiiseius

Baifianus quereretur: atque ideo vna cum iis qui fautores fuerantGetz,a militibus,

non folum permittente, verumetiam fuadente Antonino , occifum. Muld dictinc

5
C Baflianumoccifofratreillimandafle, vt &infenatuperfe&apud populumracinusj

... dilueret : illum autem refpondiflc, Non tamfacilepancidium excufaripoffequamfieri. 1

^vEft etiam hsc fabella quod di&are noluerit orationem quainuehendum erat in fra-

1

'trem.vt eaufla eius melior fieret qui occideret: illum autem negantem reipondifle.